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Karmøy Røde Kors
Totalt

Konto Navn Budsjett 2023 Budsjett 2022 Regnskap 2022

3100 Salgsinntekter, avgiftsfrie 100 000 101 000 269 878

3120 Ambulanseinntekter 10 000 200 000 191 589

3123 Sponsorinntekter 50 000 30 000 30 000

3130 Undervisning 86 400 172 800 0

3140 Vaktoppdrag 351 000 313 000 347 147

3150 Lotteri inntekter 75 000 70 000 75 912

3300 MVA refusjon 285 000 320 000 227 162

3400 Offentlige tilskudd 200 000 160 000 220 925

3440 Tilskudd fra andre enn Røde Kors 864 600 335 700 321 303

3441 Tilskudd fra Røde Kors/ Hum fond 612 000 478 700 290 982

3600 Leieintekter fast eiendom 0 10 500 23 000

3615 Leieinntekter transport 0 32 000 0

3720 Refusjoner 193 250 332 600 252 228

3721 Refusjoner 0 6 000 0

3901 Gaver 94 000 158 190 121 110

3902 Arrangement inntekter 0 12 500 31 547

3903 Tippemidler / grasrotandel 200 000 200 000 249 623

3904 Medlemskontigent 200 000 200 000 206 522

3905 Panto 350 000 250 000 375 128

3915 Kursinntekter, deltakere 5 000 2 500 0

3920 Innsamling 0 0 41 103

3940 Egenandeler 30 000 40 000 34 000
3990 Andre inntekter 70 000 2 000 92 690

3 776 250 3 427 490 3 401 849

4120 Gevinster, kjøp -13 000 -6 000 -8 457 

4300 Innkjøp varer for videresalg -25 000 -33 500 -18 587 

4400 Arrangementkostnader (prosjekter) -322 800 -158 500 -414 145 

5000 Lønn til ansatte -18 000 -170 000 -62 799 

5010 Innleid personell - lønnsandel -1 295 000 -975 000 -828 217 

5092 Feriepenger -2 000 -3 200 -2 875 

5253 Ulykkesforsikring -1 200 -1 800 -1 204 

5920 Yrkesskadeforsikring -1 200 -1 100 -1 026 

6010 Avskrivninger transp.midler, maskiner og inventar -136 200 -137 300 -187 879 

6300 Leie lokaler -1 500 0 -28 119 

6320 Renovasjon, vann, avløp mv. -40 000 -37 000 -40 377 

6340 Lys, varme -90 000 -72 000 -125 575 

6360 Renhold -23 300 -29 200 -35 644 

6420 Leie datasystemer -8 500 -8 500 0

6430 Leie andre kontormaskiner -15 600 -16 800 -15 041 

6440 Leie Transportmidler -8 000 0 -9 632 

6490 Annen leiekostnad 0 0 -8 875 

6540 Inventar -107 400 -232 500 -290 314 

6550 Driftsmateriale -101 600 -113 770 0

6551 Datautstyr -20 000 -61 000 -78 069 

6560 Rekvisita -295 650 -143 650 -89 384 

6570 Arbeidsklær/uniformer -122 000 -132 750 -93 455 

6590 Annen fremmedtjeneste 0 0 -3 750 

6600 Reparasjoner og vedlikehold Bygninger -5 000 -10 000 -2 804 

Inntekter

Utgifter

Oppdatert versjon 22.02.23



Karmøy Røde Kors
Totalt

Konto Navn Budsjett 2023 Budsjett 2022 Regnskap 2022

6620 Reparasjoner og vedlikehold utstyr -23 000 -32 500 -17 293 

6690 Reparasjon og vedlikehold annet 0 -9 000 -4 635 

6700 Revisjons og regnskapshonorarer -38 000 -38 000 -25 413 

6800 Kontorrekvisita -6 000 -8 200 -6 298 

6810 Data / EDB kostnad -55 000 -37 000 -46 856 

6820 Trykksak -10 000 -12 000 -13 871 

6860 Kurs, oppdatering, mv -105 150 -147 770 -48 755 

6900 Telefon -76 600 -37 300 -46 913 

6910 Internett, epost, datalinjer -30 000 -30 000 -22 934 

6940 Porto/frakt 0 -1 000 -1 815 

6950 Samband/UMS/Server -34 900 -33 400 -35 607 

7000 Drivstoff transportmidler transportmidler -55 000 -94 700 -73 669 

7020 Vedlikehold transportutstyr -164 500 -182 500 -148 273 

7040 Forsikring og avgifter transportmidler -88 400 -88 400 -95 841 

7090 Annen kostnad transportmidler -10 000 0 -7 617 

7140 Reisekostnader -23 000 -14 000 -27 341 

7320 Reklamekostnader -23 000 0 -30 876 

7400 Kontingent, fradragsberettiget -5 300 -5 300 -1 050 

7420 Gaver, Innsamling, (kjøp) -22 800 -22 300 -29 541 

7440 Tilskudd til distriktsprosjekt -25 000 -50 000 -50 000 

7500 Forsikringspremier -38 300 -52 100 -33 746 

7600 Lisensavgift og royalties -10 500 -45 500 -3 470 

7700 Lokale møter og samlinger/Lokale møter og samli -40 000 -39 000 -26 396 

7705 Møter/samlinger Distrikt og Nasjonalt -56 500 -80 500 -60 212 

7770 Bank og kortgebyrer -2 100 -5 000 -4 313 

7781 Servering / Bervertning -153 500 -151 800 -81 199 

7782 Interne Arrangement -59 000 -41 000 -5 498 

7790 Diverse kostnader -16 000 -12 400 0

7830 Tap på fordringer 0 0 -126 917 

-3 824 500 -3 614 240 -3 423 994 

8040 Renteinntekt 0 50 000 101 478

8056 Purregebyr (kunder) 0 0 0

8140 Rentekostnad 0 0 0

8150 Rente/gebyrkostnader leverandører mfl. 0 0 -2 405 

8900 Overf. Fra fond /øremerkede midler 40 000 158 800 160 637

8930 Intern overføring / tilskudd 0 0 0

8960 Overf. Fra fond /øremerkede midler 0 -16 446 

Total Inntekt  3 816 250 3 636 290 3 500 922

Total Utgift  ‐3 824 500 ‐3 614 240 ‐3 423 994

Resultat  -8 250 22 050 76 928

Oppdatert versjon 22.02.23



Regnskap /Budsjett LOK

Konto Navn Budsjett 2023 Budsjett 2022
Regnskap 

2022

3100 Salgsinntekter, avgiftsfrie 0 0 87 410
3123 Sponsorinntekter 50 000 30 000 30 000
3140 Vaktoppdrag 110 000 110 000 80 000
3300 MVA refusjon 180 000 250 000 93 136
3400 Offentlige tilskudd 110 000 110 000 150 000
3440 Tilskudd fra andre en Røde Kors 140 000 20 000 15 000
3441 Tilskudd fra Røde Kors/ Hum fond 30 000 40 000 38 000
3720 Refusjoner 20 000 80 000 4 854
3901 Gaver 60 000 127 190 118 260
3902 Arrangement inntekter 0 0 6 160
3903 Tippemidler / grasrotandel 200 000 200 000 249 623
3904 Medlemskontigent 200 000 200 000 206 522
3905 Panto 350 000 250 000 375 128
3920 Innsamling 0 0 41 103
3990 Andre inntekter 0 0 458

1 450 000 1 417 190 1 495 654

4400 Arrangementkostnader (prosjekter) -20 000 -37 500 -95 975 
5010 Innleid personell - lønnsandel -870 000 -885 000 -707 806 
5253 Ulykkesforsikring -1 200 -1 800 -1 204 
5920 Yrkesskadeforsikring -1 200 -1 100 -1 026 
6360 Renhold 0 -13 000 0
6430 Leie andre kontormaskiner -15 600 -16 800 -15 041 
6490 Annen leiekostnad 0 0 -1 315 
6540 Inventar -25 000 -15 000 -16 344 
6550 Driftsmateriale -20 000 -17 000 0
6551 Datautstyr -20 000 -10 000 -78 069 
6560 Rekvisita 0 0 -5 449 
6570 Arbeidsklær/uniformer 0 0 -19 838 
6620 Reparasjoner og vedlikehold utstyr 0 -5 000 -318 
6690 Reparasjon og vedlikehold annet 0 0 -130 
6700 Revisjons og regnskapshonorarer -38 000 -38 000 -25 413 
6800 Kontorrekvisita -4 000 -4 000 -5 007 
6810 Data / EDB kostnad -55 000 -35 000 -39 338 
6820 Trykksak -10 000 -5 000 -12 575 
6860 Kurs, oppdatering, mv -10 000 -10 000 -6 303 
6900 Telefon -28 000 -9 000 -5 065 
6910 Internett, epost, datalinjer -30 000 -30 000 -22 934 
6940 Porto/frakt 0 -1 000 -1 163 
6950 Samband/CIM/Server -30 000 -20 000 -22 062 
7140 Reisekostnader -4 000 -4 000 -4 676 
7320 Reklamekostnader -6 000 0 -4 062 
7420 Gaver, Innsamling, (kjøp) -10 000 -7 500 -11 553 
7440 Tilskudd til distriktsprosjekt -25 000 -50 000 -50 000 
7500 Forsikringspremier 0 -6 000 -5 402 
7600 Lisensavgift og royalties -7 500 -42 500 -3 250 

Inntekter

Utgifter

Oppdatert versjon 22.03.23



Regnskap /Budsjett LOK

Konto Navn Budsjett 2023 Budsjett 2022
Regnskap 

2022

7700 Lokale møter og samlinger/styremøter -32 000 -36 000 -13 984 
7705 Møter/samlinger Distrikt og Nasjonalt -30 500 -44 000 -21 316 
7770 Bank og kortgebyrer 0 -5 000 -3 673 
7781 Servering / Bevertning -25 500 -15 000 -11 563 
7782 Interne Arrangement -15 000 -10 000 0
7790 Diverse kostnader -10 000 -10 000 0
7830 Tap på fordringer 0 0 0

-1 343 500 -1 384 200 -1 243 495 

8040 Renteinntekt 0 0 58 515
8056 Purregebyr (kunder) 0 0 0
8140 Rentekostnad 0 0 0
8150 Rente/gebyrkostnader leverandører mfl. 0 0 -207 
8900 Overf.fond /øremerkede midler 0
8930 Intern overføring / tilskudd 0 0 0
8960 Overf.fond /øremerkede midler -16 446 

Total Inntekt  1 450 000 1 417 190 1 554 169

Total Utgift  ‐1 343 500 ‐1 384 200 ‐1 243 702
Resultat  106 500 32 990 310 467

Oppdatert versjon 22.03.23



Regnskap/Budsjett OMS

Konto Navn Budsjett 2023 Budsjett 2022
Regnskap 

2022

3100 Salgsinntekter, avgiftsfrie 0 0 3 980
3140 Vaktoppdrag 25 000 0 20 000
3150 Lotteri inntekter 75 000 70 000 75 912
3300 MVA refusjon 35 000 0 34 074
3400 Offentlige tilskudd 10 000 0 10 000
3440 Tilskudd fra andre en Røde Kors 520 000 95 000 171 613
3441 Tilskudd fra Røde Kors/ Hum fond 200 000 170 000 113 549
3720 Refusjoner 20 000 20 000 105 900
3721 Refusjoner Covid 19 0 0 0
3901 Gaver 9 000 0 2 850
3902 Arrangement inntekter 0 0 0
3903 Tippemidler / grasrotandel 0 0 0
3904 Medlemskontigent 0 0 0
3905 Panto 0 0 0
3915 Kursinntekter, deltakere 0 0 0
3920 Innsamling 0 0 0
3940 Egenandeler 30 000 40 000 26 750
3990 Andre inntekter 0 0 0

924 000 395 000 564 628

4120 Gevinster, kjøp -10 000 -6 000 -8 457 
4300 Innkjøp varer for videresalg 0 0 0
4400 Arrangementkostnader (prosjekter) -242 800 -75 000 -219 144 
4500 Innleid arbeidskraft 0 0 0
5000 Lønn til ansatte 0 0 0
5010 Innleid personell - lønnsandel -425 000 -90 000 -120 411 
5092 Feriepenger 0 0 0
5252 Ulykkesforsikring 0 0 0
5920 Yrkesskadeforsikring 0 0 0
6000 Avskrivninger bygninger og annen fast eien 0 0 0
6010 Avskrivninger transp.midler, maskiner og inv 0 0 0
6100 Frakt, transport og forsikring 0 0 -469 
6300 Leie lokaler 0 0 0
6320 Renovasjon, vann, avløp mv. 0 0 0
6340 Lys, varme 0 0 0
6360 Renhold 0 0 0
6390 Annen kostnad lokaler 0 0 0
6420 Leie datasystemer 0 0 0
6430 Leie andre kontormaskiner 0 0 0
6440 Leie Transportmidler -8 000 0 -9 632 
6540 Inventar 0 0 -1 106 
6550 Driftsmateriale 0 0 0
6551 Datautstyr 0 0 0
6560 Rekvisita -13 000 -5 000 -5 274 
6570 Arbeidsklær/uniformer -40 000 -37 500 -32 375 
6590 Annen fremmedtjeneste 0 0 0
6800 Kontorrekvisita 0 0 -898 
6820 Trykksak 0 -2 000 0
6840 Aviser, tidsskrifter, bøker etc 0 0 -948 
6860 Kurs, oppdatering, mv -27 000 -25 000 -21 324 
6900 Telefon -17 600 -2 600 -16 377 
7000 Drivstoff transportmidler 0 0 -1 530 
7140 Reisekostnader -15 000 -2 500 -7 579 
7320 Reklamekostnader -17 000 0 -26 814 
7400 Kontingent, fradragsberettiget 0 0 0
7420 Gaver, Innsamling, (kjøp) -9 000 -8 000 -11 419 

Inntekter

Utgifter

Oppdatert versjon 22.02.2023



Regnskap/Budsjett OMS

Konto Navn Budsjett 2023 Budsjett 2022
Regnskap 

2022

7700 Lokale møter og samlinger/styremøter -8 000 -3 000 -5 594 
7705 Møter/samlinger Distrikt og Nasjonalt -7 500 -7 500 -12 073 
7770 Bank og kortgebyrer 0 0 -626 
7781 Servering / Bevertning -76 500 -89 500 -33 941 
7782 Interne Arrangement inntekter 0 -10 000 -188 
7790 Diverse kostnader 0 -400 0
7830 Tap på fordringer 0 0 0

-916 400 -364 000 -536 179 

8040 Renteinntekt 0 14 321
8056 Purregebyr (kunder) 0 0 0
8140 Rentekostnad 0 0
8150 Rente/gebyrkostnader leverandører mfl. 0 0 -236 
8900 Overf.fond /øremerkede midler
8930 Intern overføring / tilskudd 0 0 0
8960 Overf.fond /øremerkede midler

Total Inntekt  924 000 395 000 564 628

Total Utgift  ‐916 400 ‐364 000 ‐522 094
Resultat  7 600 31 000 42 534

Oppdatert versjon 22.02.2023



Regnskap/Budsjett RKH

Konto Navn Budsjett 2023 Budsjett 2022 Regnskap 2022

3100 Salgsinntekter, avgiftsfrie 95 000 93 000 177 675
3120 Ambulanseinntekter 10 000 200 000 191 589
3123 Sponsorinntekter 0 0 0
3130 Undervisning 86 400 172 800 0
3140 Vaktoppdrag 196 000 203 000 227 147
3300 MVA refusjon 70 000 70 000 79 507
3440 Tilskudd fra andre en Røde Kors 84 000 71 000 22 000
3441 Tilskudd fra Røde Kors/ Hum fond 282 000 205 700 49 798
3600 Leieintekter fast eiendom 0 0 0
3615 Leieinntekter transport 0 32 000 0
3720 Refusjoner 153 250 232 600 141 474
3721 Refusjoner 0 6 000 0
3901 Gaver 25 000 31 000 0
3902 Arrangement inntekter 0 0 16 800
3905 Panto 0 0 0
3915 Kursinntekter, deltakere 5 000 2 500 0
3920 Innsamling 0 0 0
3940 Egenandeler 0 0 7 250
3990 Andre inntekter 70 000 0 92 232

1 076 650 1 319 600 1 005 472

4300 Innkjøp varer for videresalg 0 -8 500 -18 587 
4400 Arrangementkostnader (prosjekter) -30 000 -25 000 -22 512 
5000 Lønn til ansatte 0 -150 000 -44 334 
6010 Avskrivninger transp.midler, maskiner og inve -136 200 -137 300 -139 829 
6300 Leie lokaler -1 500 0 -28 119 
6360 Renhold -10 000 -6 500 0
6420 Leie datasystemer -8 500 -8 500 0
6490 Annen leiekostnad 0 0 -5 160 
6540 Inventar -30 400 -107 500 -203 624 
6550 Driftsmateriale -42 000 -86 270 0
6551 Datautstyr 0 -46 000 0
6560 Rekvisita -278 650 -133 150 -78 361 
6570 Arbeidsklær/uniformer -74 500 -89 250 -41 242 
6590 Annen fremmedtjeneste 0 0 -3 750 
6620 Reparasjoner og vedlikehold utstyr -11 000 -13 500 0
6690 Reparasjon og vedlikehold annet 0 -9 000 -3 013 
6800 Kontorrekvisita -2 000 -3 200 0
6810 Data / EDB kostnad 0 -2 000 -7 518 
6820 Trykksak 0 -5 000 -1 296 
6860 Kurs, oppdatering, mv -51 650 -81 270 -21 128 
6900 Telefon -31 000 -25 000 -25 138 
6940 Porto/frakt 0 0 -652 
6950 Samband/UMS/Server -4 900 -13 400 -13 545 
7000 Drivstoff transportmidler -55 000 -94 700 -72 139 
7020 Vedlikehold transportutstyr -164 500 -182 500 -117 023 
7040 Forsikring og avgifter transportmidler -88 400 -88 400 -95 841 
7090 Annen kostnad transportmidler -10 000 0 -7 617 
7140 Reisekostnader 0 -3 500 -14 923 
7400 Kontingent, fradragsberettiget -5 300 -5 300 -1 050 
7420 Gaver, Innsamling, (kjøp) -3 800 -2 800 -5 356 

Inntekter

Utgifter

Oppdatert versjon 22.02.23



Regnskap/Budsjett RKH

Konto Navn Budsjett 2023 Budsjett 2022 Regnskap 2022

7500 Forsikringspremier utstyr -9 500 -16 300 -468 
7600 Lisensavgift og royalties -3 000 -3 000 -220 
7700 Lokale møter og samlinger/styremøter 0 0 -4 001 
7705 Møter/samlinger Distrikt og Nasjonalt -18 500 -24 000 -16 462 
7770 Bank og kortgebyrer -600 0 0
7781 Servering / Bevertning -25 000 -27 800 -25 358 
7782 Interne Arrangement inntekter -14 000 -6 000 -4 673 
7790 Diverse kostnader 0 0 0
7830 Tap på fordringer 0 0 -126 917 

-1 109 900 -1 404 640 -1 149 856

8040 Renteinntekt Arv 0 14 321
8056 Purregebyr (kunder) 0 0 0
8140 Rentekostnad 0 0 0
8150 Rente/gebyrkostnader leverandører mfl. 0 -1 903 
8900 Overf.fond /øremerkede midler 40 000 108 800 160 637
8930 Intern overføring / tilskudd
8960 Overf.fond /øremerkede midler 0

Total Inntekt  1 116 650 1 428 400 1 005 472

Total Utgift  ‐1 109 900 ‐1 404 640 ‐976 801

Resultat  6 750 23 760 28 671

Oppdatert versjon 22.02.23



Regnskap/Budsjett UNG

Konto Navn Budsjett 2023 Budsjett 2022
Regnskap 

2022

3100 Salgsinntekter, avgiftsfrie 5 000 8 000 813
3300 MVA refusjon 0 0 6 815
3400 Offentlige tilskudd 0 0 30 000
3440 Tilskudd fra andre en Røde Kors 120 600 149 700 112 690
3441 Tilskudd fra Røde Kors/ Hum fond 50 000 63 000 89 635
3721 Refusjoner covid-19 0 0 0
3902 Arrangement inntekter 0 12 500 8 587
3990 Andre inntekter 0 2 000 0

195 600 235 200 268 540

4120 Gevinster, kjøp -3 000 0 0
4300 Innkjøp varer for videresalg -25 000 -25 000 0
4400 Arrangementkostnader (prosjekter) -30 000 -21 000 -76 514 
6010 Avskrivninger transp.midler, maskiner og 0 0 -48 050 
6490 Annen leiekostnad 0 0 -2 400 
6540 Inventar -2 000 -50 000 -18 992 
6550 Driftsmateriale -39 600 -9 000 0
6551 Datautstyr 0 -5 000 0
6560 Rekvisita -4 000 -5 000 -300 
6570 Arbeidsklær/uniformer -7 500 -6 000 0
6800 Kontorrekvisita 0 -1 000 -393 
6860 Kurs, oppdatering, mv -16 500 -31 500 0
7140 Reisekostnader -4 000 -4 000 -163 
7420 Gaver, Innsamling, (kjøp) 0 -4 000 -1 000 
7500 Forsikringspremier 0 -1 000 0
7700 Lokale møter og samlinger/styremøter 0 0 -2 817 
7705 Møter/samlinger Distrikt og Nasjonalt 0 -5 000 -10 361 
7770 Bank og kortgebyrer -1 500 0 -14 
7781 Servering / Bevertning -26 500 -19 500 -10 337 
7782 Interne Arrangement utgifter -30 000 -15 000 -637 
7790 Diverse kostnader -6 000 -2 000 0
7830 Tap på fordringer 0 0 0

-195 600 -204 000 -171 978 

8040 Renteinntekt 0 0 14 321
8056 Purregebyr (kunder) 0 0 0
8140 Rentekostnad 0 0 0
8150 Rente/gebyrkostnader leverandører mfl. 0 0 -59 
8900 Overf.fond /øremerkede midler
8930 Intern overføring / tilskudd 0 0 0
8960 Overf.fond /øremerkede midler 0

Total Inntekt  195 600 235 200 282 802

Total Utgift  ‐195 600 ‐204 000 ‐171 978
Resultat  0 31 200 110 824

Inntekter

Utgifter

Oppdatert versjon 22.02.23



Regnskap/Budsjett EIE

Konto Navn Budsjett 2023 Budsjett 2022
Regnskap 

2022

3300 MVA refusjon 0 0 13 630
3400 Offentlige tilskudd 80 000 50 000 30 925
3441 Tilskudd fra Røde Kors/ Hum fond 50 000 0 0
3600 Leieintekter fast eiendom 0 10 500 23 000

130 000 60 500 67 555

5000 Lønn til ansatte -18 000 -20 000 -18 465 
5092 Feriepenger -2 000 -3 200 -2 875 
6320 Renovasjon, vann, avløp mv. -40 000 -37 000 -40 377 
6340 Lys, varme -90 000 -72 000 -125 575 
6360 Renhold -13 300 -9 700 -35 644 
6540 Inventar -50 000 -60 000 -50 248 
6550 Driftsmateriale 0 -1 500 0
6560 Rekvisita 0 -500 0
6600 Reparasjoner og vedlikehold Bygninger -5 000 -10 000 -2 413 
6620 Reparasjoner og vedlikehold utstyr -12 000 -14 000 -16 975 
6690 Reparasjon og vedlikehold annet 0 0 -1 492 
6820 Trykksak 0 0 0
6900 Telefon 0 -700 -333 
7420 Gaver, Innsamling, (kjøp) 0 0 -213 
7500 Forsikringspremier -28 800 -28 800 -27 876 
7830 Tap på fordringer 0 0 0

-259 100 -257 400 -322 486 

8040 Renteinntekt 0 0 0
8056 Purregebyr (kunder) 0 0 0
8140 Rentekostnad 0 0 0
8150 Rente/gebyrkostnader leverandører mfl. 0 0 0
8900 Overf.fond /øremerkede midler 0 50 000
8930 Intern overføring / tilskudd 0 0 0
8960 Overf.fond /øremerkede midler

Total Inntekt  130 000 110 500 67 555

Total Utgift  ‐259 100 ‐257 400 ‐322 486
Resultat  -129 100 -146 900 -254 931

Inntekter

Utgifter

Oppdatert versjon 22.02.2023
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